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           ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА


	Соревнование
	Турнир по хоккею с шайбой среди детских команд 2011 г.р.
«Море спорта HOCKEY CUP» 
	Дата
	6.11.2020
	Игра №
	

	Место проведения
	Город
	д. Суходол
	Арена
	Спортивная база «Море спорта»
	Время
	11-00
	Зрители
	0



	  Команда «А» 
	 ХК Спарта г.Ковров
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	1
	 Дубайлов Михаил
	
	Вр
	Да
	   1
	  00
	 51
	  86
	  57
	
	
	  13 
	  19
	  21
	1,5
	     ПОДН
	13
	 19
	  13
	  57

	3
	 Метлинов Артем
	
	Н
	Да
	2
	01 
	59
	11
	
	
	+1
	  29
	  13
	86
	  1,5
	     ПОДН
	  29
	  13
	  30 
	  43

	11 
	 Седенков Степан
	
	Н
	Да
	3
	02
	15
	14
	24
	
	
	34
	15
	11
	1,5
	ГРУБ
	34
	15
	  35
	  45

	14
	 Кувшинов Даниил
	
	Н
	Да
	4
	07
	58
	14
	21
	
	+1
	  38
	  18
	  11
	1,5
	      ГРУБ
	  38
	  18
	  39
	  48

	15
	 Ирниязов Александр
	
	Н
	Да
	5
	10
	47
	86
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	 Кривошеев Сергей 
	
	З
	Да
	6
	15
	56
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	 Новиков Александр
	
	Н
	Да
	7
	26
	02
	14
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	 Жаднов Евгений
	
	Н
	Да
	8
	29
	31
	86
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	 Бутылин Артем
	
	З
	Да
	9
	32
	50
	21
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	 Бушуев Кирилл
	
	З
	Да
	10
	34
	05
	57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Савчук Алексей
	
	З
	Да
	11
	43
	10
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	 Шпигов Павел
	
	Н
	Да
	12
	44
	36
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 Чернецкий Лев
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	86
	 Кустов Даниил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Староверов Игорь
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «А»



	  Команда «Б» 
	  ХК Оникс г.Арзамас
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	24
	Макаров Дмитрий 
	
	В
	Да
	1
	  11
	  36
	  25
	11
	
	
	01
	28
	  11 
	1,5
	     ПОДН
	  01
	  28
	  01
	  59

	Б/Н
	 Березин Константин
	
	В
	Да
	   2
	13 
	  57
	95
	28
	
	+1
	07
	27
	8
	1.5
	ПОДН
	07
	27
	07
	58

	Б/Н
	 Кашаев Егор
	
	З
	Да
	3
	  33
	02
	25
	8
	
	
	18
	52
	б/н
	1,5
	НП-АТ
	18
	52
	20
	22

	8
	Гаврилов Андрей 
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	30
	07
	70
	1,5
	ПОДН
	30
	07
	31
	37

	11
	Мартынов Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Голов Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Гаранин Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Антипов Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Степанов Матвей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Антонов Даниил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Кучин Илья
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Мельчанов Егор
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Арсёнов Иван 
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Даутов Илья
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Онищук Владислава
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Онищук Кирилл
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «Б»



	Серия бросков, определяющих победителя
	
	Время игры вратарей
	
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общий
	
	Время матча

	#
	«А»
	«Б»
	Вр.«А»
	Вр.«Б»
	Результат
	
	Время
	«А»
	«Б»
	
	Взятие
ворот
	«А»
	5
	3
	4
	
	
	12
	
	Начало
	11
	00

	1
	
	
	
	
	
	
	0
	00
	1
	24
	
	
	«Б»
	2
	0
	1
	
	
	3
	
	Окончание
	12
	05

	2
	
	
	
	
	
	
	26
	24
	1
	Б/Н
	
	Штрафное
время
	«А»
	1,5
	1,5
	3
	
	
	6
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	Б/Н
	
	
	«Б»
	3
	1,5
	1,5
	
	
	6
	
	Тайм-аут «Б»
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при
оштрафованных игроках
	
	Диктор
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь матча
	Белозерцев Александр

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	Куковин Александр
	Подпись Секретаря матча

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья-информатор
	
	

	





	[bookmark: _Hlk490219116]Главный судья
	Комаров Павел
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Черников Сергей
	Линейный судья
	
	Судья видеоповторов
	

	Подписи Главных судей
	
		Замечания на обороте
	Да







